
P系列 挂墙网络机柜

挂墙网络机柜作为数据中心和弱电设备间的IT设备的物理保护和支撑平台，提供了比较坚固的

物理结构、良好的线缆管理空间、电源配电支持、还有优秀的热管理系统。

• 整体焊接框架结构，稳定牢固

• 快开侧门，方便安装与维护

• 上下背部敲落孔结构，方便过线

• 壁挂、落地两种可选安装，落地安装时可选配支架或者脚轮

• 19英寸固定机架标准安装

• 方便快速的挂墙安装方式

• 模块化安装，所有同型号产品可以完全互换安装零部件

• 前门可选配左右开结构

产品结构

产品特点

长飞光纤光缆股份有限公司

产品标准

符合ANSI/EIA RS-310-D, IEC297-2, DIN41494 PART1, DIN41494 PART7, GB/T3047.2-

92, 兼容ETSI标准



性能

工作温度

环境湿度

产品板材材料

板材料厚

表面处理工艺

方孔条厚1.5mm，侧门厚0.8mm，其余厚1.2m

脱脂、陶化、静电喷塑

产品参数

长飞光纤光缆股份有限公司

参数

订货指南

-40℃～+60℃

≤95%RH（+40℃时）

SPCC优质冷轧板

防护等级

机架承重载荷

IP20

≥60Kg



型号 容量(U) 宽度(mm) 深度(mm) 高度

PX.6412.XXXX

12 600

450

635

PX.6612.XXXX 600

PX.6418.XXXX

18 600

450

902

PX.6618.XXXX 600

PX.6422.XXXX

22 600

450

1079

PX.6622.XXXX 600

PX.6427.XXXX

27 600

450

1302

PX.6627.XXXX 600

长飞光纤光缆股份有限公司


